[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      11.02. 2016     № 79 -п
	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района Оренбургской области от 30.10.2006 № 1032-п «О районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский район Оренбургской области:

1. Внести изменения в постановление администрации Первомайского района Оренбургской области от 30.10.2006 № 1032-п «О районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                       С.С.Щетинин
Разослано: членам комиссии, администрациям сельсоветов.
Приложение
к постановлению администрации

Первомайского района
Оренбургской области
                                                                                            от  11.02.2016    № 79-п
СОСТАВ

районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

	Щетинин С.С.
	-
	глава Первомайского района Оренбургской области, председатель комиссии;

	Елхов А.А.
	-
	заместитель главы администрации Первомайского района Оренбургской области по оперативному управлению, заместитель председателя комиссии;

	Мясников А.Н
	-
	главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Первомайского района Оренбургской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Березовский Ю.К.
	-
	начальник Муниципального казенного учреждения «Отдел образования администрации Первомайского района Оренбургской области»;

	Бражникова М.И.
	-
	главный редактор «Редакция  газеты «Причаганье» - Первомайский филиал государственного унитарного предприятия « Региональное информационное агентство «Оренбуржье»  (по согласованию);

	Илясов С.П.
	-
	начальник Первомайских электрических сетей (по согласованию);

	Иночкин С.В.
	-
	главный специалист - специалист по механизации, охране труда Управления сельского хозяйства администрации Первомайского района Оренбургской области;

	Шевченко А.А.
	-
	начальник  отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения  отдела Министерства внутренних дел России по Первомайскому району (по согласованию);

	Осипов С.А.
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Первомайская  районная больница» (по согласованию);

	Попов И.И.
	-
	директор Первомайского муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства и энергетики ;

	Заказчиков С.П.
	-
	директор муниципального унитарного предприятия «Первомайское автотранспортное пассажирское предприятие»;

	Алексашин А.М.
	-
	начальник Первомайского дорожного управления  государственного унитарного предприятия Оренбургской области «Оренбургремдорстрой» (по согласованию);

	Фельдман В.Б.
	-
	глава муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области (по согласованию)

	Иванов А.В.
	-
	И.о. начальника отдельного поста ФПС 38 пожарной части ФПС по охране п. Первомайский Первомайского района